polegającej na nieodpłatnym przekazaniu na rzecz Gminy Kramsk z siedzibą przy ul. Chopina 

12 w Kramsku urządzeń kanalizacji deszczowej zlokalizowanych w pasie drogowym drogi 

wojewódzkiej nr 266 od km 85+161 do 86+090 wraz z jej wylotem w miejscowości Kramsk. 

Całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 1 539 568,47 zł brutto (słownie: milion 

pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem i 47/100 zł brutto). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały nr 3286/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego